

# **Slim Pickens Europe ApS (under frivillig likvidation)**

C/O M. Lindberg, Rantzausgade 23C, 1. mf, 2200 København N

CVR-nr. 43 98 49 77

## **Årsrapport**

**3. april - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Michael Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. april - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Slim Pickens Europe ApS (under frivillig likvidation) C/O M. Lindberg Rantzausgade 23C, 1. mf 2200 København N
	CVR-nr.: 43 98 49 77
	Regnskabsår: 3. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Lindberg, likvidator
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet, og er indtrådt i frivillig likvidation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.763 Det ordinære resultat efter skat udgør -67.763 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/4 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.763</b>
1 Personalemkostninger	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.763</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-67.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.763</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-67.763</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-27.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
Anden gæld	<u>19.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.763</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.763</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

3/4 2023  
- 31/12 2023

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 56 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 12 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.